



## Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Voimaannuttavat yhteisöt -kansalaistoimijat lapsiperheiden hyvää arkea tukemassa
Hakemusnumero	208277
Valintakokouksen päivämäärä	
Hakijan virallinen nimi	Mannerheimin Lastensuojeluliiton Pohjois-Suomen piiri ry
Toteuttaja	Sama
Toimintalinja	TL4
Erityistavoite	Et 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen
Alkamispäivämäärä	1.3.2025
Päätymispäivämäärä	29.2.2028

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

### Tiivistelmä

Voimaannuttavat yhteisöt -hankkeen tavoitteena on vastata lapsiperheiden varhaisen tuen tarpeiden ja kansalaistoimijoiden tarjoaman varhaisen tuen kohtaamisen haasteisiin. Hankkeessa tähän haasteeseen etsitään ratkaisuja yhteisövaikuttavuustyön periaatteiden mukaisesti yhteiskehittämisen menetelmiä hyödyntäen

Hankkeen tavoitteena on **vahvistaa kansalaistoimijoiden yhdessä oppimista ja yhteistä ymmärrystä yhteisövaikuttavuustyöstä sekä työtä tukevista, yhteisesti sovituista toimintatavoista**. Hankkeen tavoitteena on myös edistää kansalaistoimijoiden valmiuksia yhdistää ja kohdentaa toimintaansa niin, että sillä vastataan lapsiperheiden elämäntilanteen muutoksiin ja tuen tarpeisiin mahdollisimman varhain, riittävän kattava ja pitkäkestoinen tuen jatkumo yhdessä turvaten, yhteistyössä lasten, nuorten ja perheiden palvelujärjestelmän ja kasvuympäristöjen kanssa.

Hankkeen tavoitteena on etsiä uusia keinoja lapsiperheiden varhaiseen tukeen ja ehkäisevään työhön liittyvän **yhteisövaikuttavuustyön vaikutusten todentamiseksi**. Hanketyön aikana kartoitetaan kansalaistoimijoiden yhteisövaikuttavuustyön vaikutusten arviointiin ja todentamiseen liittyviä kehittämistarpeita. Näihin tarpeisiin etsitään yhteiskehittämisen menetelmin ratkaisuja arviointimenetelmiä kehittäen ja pilotoiden.

Hankkeen aikana selvitetään ja kerätään palautetietoa kansalaistoimijoiden yhteisövaikuttavuustyöhön kytkeytymistä edistävästä ja estävästä tekijöistä. Lisäksi etsitään ratkaisuja tukirakenteille, jotka mahdollistaisivat toimijoiden välisen verkostoitumisen, osaamisen ja kokemusten jakamisen, yhdessä oppimisen sekä yhteisistä toimintatavoista sopimisen hankkeen päättymisen jälkeen.

Hankkeen kehittämistyön toimenpiteet on koottu neljään toisiaan tukeviin ja limittäin eteneviin työpaketteihin:

Työpaketti 1) Osaamisen ja omaan toimintaan jalkauttamisen tuki

Työpaketti 2) Toisiaan tukeva toiminta ja yhteisiin toimintatapoihin sitoutuminen

Työpaketti 3) Järjestöjen yhteisövaikuttavuustyön vaikutusten arviointi

Työpaketti 4) Järjestöjen yhteisövaikuttavuustyön tukirakenne

Hankkeen tuloksena yhteisövaikuttavuustyön tavoitteiden (ajoissa-yhdessä-riittävän kauan) mukainen lapsi- ja perhelähtöinen yhteistyöorientaatio näkyy kansalaistoimijoiden sekä lasten, nuorten ja perheiden palvelujärjestelmän ja kasvuympäristöjen välisen yhteistyön lisääntymisenä. Kansalaistoimijalähtöistä varhaista tukea ja ennaltaehkäisevää toimintaa kohdennetaan lapsiperheiden elämäntilanteisiin kokonaisvaltaisesti vastaten systemaattisesti ja yhteisesti sovittuihin toimintatapoihin sitoutuen. Hankkeen tuotoksena syntyneet yhteiset arviointimenetelmät tekevät näkyväksi yhteiseen tekemiseen panostamisen vaikutuksia lapsiperheiden hyvinvointiin sekä osallisuuden ja pärjäämisen tunteiden vahvistumiseen. Vaikutusten todentaminen vahvistaa myös kansalaistoimijoiden yhdessä tekemisen merkityksellisyyden tunnetta sekä toimijoiden välisiä yhteistyösuhteita ja luottamusta. Pitkällä aikavälillä varhaiseen tukeen panostaminen näkyy raskaampien palvelujen tarpeiden vähenemisenä .

Hankkeen yhteiskehittämisen tuloksena syntynyttä yhteisöllistä osaamista ja uutta tietoa hyödynnetään koko hankkeen ajan kansalaistoimijoiden yhteisövaikuttavuustyötä jo tukevien rakenteiden riittävyyden arvioimisessa. Hankkeen aikana vahvistuva verkostoyhteistyötä tukeva rakenne edistää kansalaistoimijoiden kytkeytymistä paikallisesti, alueellisesti ja kansallisesti toteuttavaan yhteisövaikuttavuustyöhön sekä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen perhekeskuskehittämiseen.

Voimaannuttavat yhteisöt - kansalaistoimijat lapsiperheiden hyvää arkea tukemassa - hankkeen toteuttajana toimii Mannerheimin Lastensuojeluliiton Pohjois-Suomen piiri. Hankkeen kehittämistyö perustuu yhteisövaikuttavuustyön viitekehykselle. Hankkeen työskentelyssä hyödynnetään Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiön yhteisövaikuttavuustyöhön tarjoamaa kansallista tukea (Yhteisövaikuttavuus - uudistamme lapsiperheiden palvelujärjestelmää).

### **Hankkeen varsinaiset kohderyhmät**

Pohjois-Pohjanmaan alueella lapsiperheiden parissa toimivat järjestöt sekä ammatillisesti ohjattu vapaaehtoistoiminta .

**Osallistuvat henkilöt:** Hanksuunnitelmaan ei ole merkitty osallistuvia henkilöitä, vaan hanketyypiksi on valittu "ei-henkilöitä -hanke".

### **Hankkeen välilliset kohderyhmät**

Pohjois-Pohjanmaan alueella asuvat, eri elämäntilanteessa olevat lapset, nuoret ja lapsiperheet Pohjois-Pohjanmaan alueella lasten, nuorten ja lapsiperheiden parissa toimivat vapaaehtoiset sekä 3. sektorin, kuntien ja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen (Pohde) ammattilaiset.

### **Minkä tarpeen tai ongelman hanke ratkaisee?**

Hankkeessa vastataan seuraaviin ongelmiin:

- Lapsiperheiden varhaisen tuen ja avun tarpeet sekä järjestölähtöisen yhteisöllisen toiminnan ja varhaisen tuen tarjonta eivät kohtaa toisiaan.
- Lapsiperheiden varhaista tukea toteuttavien järjestöjen välinen yhteistyö on vähäistä ja yhteisesti sovitut toimintatavat puuttuvat, jolloin järjestöjen perheille tarjoama tuki toteutuu pistemäisesti ilman tuen jatkumon hahmottamista. Tämä haastaa osaltaan järjestölähtöisen tuen ja avun integroitumista osaksi lapsi- ja perhepalvelujen kokonaisuutta.
- Järjestölähtöisen toiminnan merkityksellisyys lapsiperheiden osallisuuden, hyvinvoinnin ja pärjäävyyden edistämisessä tunnustetaan, mutta järjestöjen toisiinsa kytkeytyvien ja

toisiaan tukevien toimintojen vaikutusten todentaminen on haastavaa eikä siihen ole yhteisiä mittaamisen keinoja.

### **Miten hanke on valmisteltu? Miten hankkeen kohteena olevia sisältöjä on aiemmin pyritty kehittämään?**

Tarve hankeidean työstämiseen on tunnistettu keväällä 2024, kun Oulun kaupungin, Pohteen ja järjestöjen ammattilaisille toteutettiin yhteisövaikuttavuustyön tilannekartoitus 2/2024 Oulun alueen yhteisövaikuttavuustyöhön liittyen. Järjestöammattilaisten vastauksissa tukea kaivattiin yhteisövaikuttavuustyön osaamisen vahvistamiseen ja omaan toimintaan jalkauttamiseen sekä johtamiseen. Muina kyselyssä esiin tulleina järjestöjen yhteisövaikuttavuustyön kehittämistarpeina nostettiin esiin yhteisövaikuttavuustyöstä kiinnostuneiden järjestöjen verkostoitumisen tuki sekä osaamisen ja kokemusten jakamisen vahvistaminen.

### **Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?**

1. Hankkeen tavoitteena on järjestöjen ammattilaisten sekä järjestöjen ammatillisesti ohjattujen vapaaehtoisten yhteisövaikuttavuustyön osaamisen ja omaan toimintaan jalkauttamisen valmiuksien tukeminen. Hankkeessa tuetaan toimijoiden yhteisövaikuttavuustyön tavoitteiden mukaisesti toteutuvaan yhteistyöhön ja yhteisiin toimintatapoihin sitoutumista.

2. Hankkeen tavoitteena on myös järjestöjen yhteisövaikuttavuustyön vaikutusten todentamisen, arvioinnin ja mittaamisen keinojen (mittarit, indikaattorit, muu vaikuttavuustieto) kehittäminen yhteistyössä hankkeeseen osallistuvien kansalaistoimijoiden ja sidosryhmien kanssa.

3. Lisäksi hankkeen tavoitteena on tukea järjestöjen yhteisövaikuttavuustyöhön liittyvää paikallisen, alueellisen ja kansallisen tason verkostoitumista, vuoropuhelua, osaamisen ja hyvien käytänteiden jakamista, uuden osaamisen luomista sekä toiminnan edelleen kehittämistä. Hankkeen aikana vahvistuva järjestöjen yhteisövaikuttavuustyötä tukeva rakenne edistää järjestöjen ja vapaaehtoisten kytkeytymistä osaksi Pohteen hyvinvointialueen yhteisövaikuttavuustyötä sekä alueella etenevään perhekeskuskehittämistä.

Hankkeen kehittämistyön välillisenä tavoitteena on edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden osallisuutta, hyvinvointia ja pärjäävyyttä, kohdentamalla eri elämäntilanteissa olevien perheiden tarpeisiin kokonaisvaltaisesti vastaavaa kansalaistoimijalähtöistä tukea ja apua.

### **Millä konkreettisilla toimenpiteillä hanke saavuttaa kuvatut tavoitteet?**

#### **Työpaketti 1) Osaamisen ja omaan toimintaan jalkauttamisen tuki**

Ymmärrys ja osaaminen yhteisövaikuttavuustyön periaatteista, tavoitteista sekä yhteisistä toimintatavoista on edellytys järjestöjen yhteisövaikuttavuustyön omaan toimintaan jalkauttamiselle ja toimintatapoihin sitoutumiselle.

*Toimenpide 1:* Kansalaistoimijoiden yhteisövaikuttavuustyöhön liittyvän osaamisen tukeminen

- Hankehenkilöstö valmistelee osaamista kartoittavan kyselylomakkeen, joka lähetetään jokaiselle kehittämistyöhön mukaan tulevalle kansalaistoimijolle. Kysely toistetaan hankkeen puoli- ja loppuvaiheessa. Tietoa hyödynnetään mm. koulutusten sisällöllisessä kehittämisessä ja hanketyön arvioinnissa.
- Kohderyhmää tiedotetaan hankkeen kotisivujen ja somekanavien kautta Itlan kansallisesti tarjoamasta yhteisövaikuttavuustyön osaamisen tuesta (Itlan yhteisövaikuttavuus - verkkosivusto).
- Kohderyhmää tiedotetaan hankkeen kotisivujen ja somekanavien kautta paikalliseen/ alueelliseen yhteisövaikuttavuustyöhön liittyvistä koulutuksista. Sovitaan, miten koulutuksissa tiedotetaan hankkeen kansalaistoimijoille tarjoamasta tuesta hankehenkilöstön osallistumisesta koulutusten toteutukseen.

- Järjestetään kansalaistoimijoiden osaamista ja yhteistä ymmärrystä syventäviä etäpysäkkejä (6/v., hankehenkilöstö ja sidosryhmien asiantuntijat).
- Kerätään hankkeeseen osallistuvilta palautetta koulutuksen sisällöistä ja kehittämistarpeista. Välitetään palautetta koulutus- ja tukimateriaalien kehittämisen tueksi.

*Toimenpide 2:* Tuki yhteisövaikuttavuustyön omaan toimintaan jalkauttamiseen

- Järjestetään yhteisövaikuttavuustyön jalkauttamiseen liittyviä sparraustilaisuuksia ja osaamisen jakamisen mahdollistavia työpajoja. (2 tilaisuutta/vuosi). Hankehenkilöstö vastaa suunnittelusta ja sisällöllinen toteutus mietitään sidosryhmän asiantuntijoiden kanssa, kokemusasiantuntijuus huomioiden.
- Hankkeen 1. toimintavuonna tarjotaan organisaatio- ja toimijakohtaista yhteisövaikuttavuustyön sparrausta ja perehdytystä. Kehitetään ja pilotoidaan (2026-) uusien yhteisövaikuttavuustyön ohon mukaan tulevien kansalaistoimijoiden perehdytysmalli, jonka avulla organisaatiokohtaisia ta perehdytyksistä voidaan luopua. Mallilla tuetaan yhteisövaikuttavuustyön tavoitteiden (varhain – yhdessä – riittävän kauan) mukaisen työtteen vahvistamista järjestöjen omassa ja keskinäisessä toiminnassa.
- Toteutetaan (syksy 2025, hankehenkilöstö, sidosryhmät) lapsiperheiden kohtaamispaikkatoimintaa toteuttaville yhteisövaikuttavuustyön perehdytystilaisuus, tukien kohtaamispaikkatoimijoiden verkostoitumista, vuoropuhelua sekä yhteisövaikuttavuustyön osaamisen vahvistamista. Kartoitetaan yhteisövaikuttavuustyön kohtaamispaikkatoimintaan jalkauttamisen tuen tarpeita ja vastataan niihin resurssien puitteissa.
- Kartoitetaan järjestöjen yhteisövaikuttavuustyöhön liittyviä tuen tarpeita ja kehitetään uusia perehdytysmalleja sidosryhmien kanssa.
- Tuotetaan ja kehitetään järjestöjen yhteisövaikuttavuustyön perehdytysmateriaalia, joka kootaan hankkeen kotisivuille.

## **Työpaketti 2) Toisiaan tukeva toiminta ja yhteisiin toimintatapoihin sitoutuminen**

Vahvistamalla kansalaistoimijoiden ymmärrystä yhteisövaikuttavuustyön tavoitteiden mukaisesta lapsi- ja perhelähtöisestä verkostoyhteistyöstä sekä toimintatavoista, mahdollistetaan järjestölähtöisen varhaisen tuen ja kohtaamispaikkatoimintojen toisiinsa ketterä kytkeytyminen perheiden tarpeisiin vastaten. Kehitettävällä kansalaistoimijoiden yhteisövaikuttavuustyötä tukevalla perehdytysmallilla tuetaan yhteisövaikuttavuustyön tavoitteiden (preventio/varhain – integraatio/yhdessä – jatkumo/riittävän kauan) mukaisen työtteen vahvistamista järjestöjen omassa ja keskinäisessä toiminnassa.

*Toimenpide 1:* Kartoitetaan yhteisövaikuttavuustyön tavoitteiden mukaisen yhteistyön, yhteisten toimintamallien ja -tapojen nykytilannetta järjestölähtöisessä toiminnassa keskittyen erityisesti ennen palveluita tapahtuvaan järjestölähtöiseen varhaiseen tukeen ja perhekeskuksen kohtaamispaikkatoimintaan. (syksy 2025 – kevät 2026: Hankehenkilöstö, oppilaitosyhteistyön)

*Toimenpide 2:* Kartoituksen pohjalta valitaan yhdessä keskeisimmät kehittämiskohteet (ohjausryhmä, kansalaistoimijat, sidosryhmät). Mallinnetaan ja tehdään näkyväksi olemassa olevia hyviä käytäntöjä ja toimintatapoja. Kehitetään ja pilotoidaan uusia järjestölähtöistä varhaista tukea ja kohtaamispaikkatoimintaa toisiinsa integroivia malleja ja toimintatapoja kansalaistoimijoiden ja muiden sidosryhmien (mm. kuntien-, Pohteen ja seurakuntien toimijat) kanssa. (2026–2027)

*Toimenpide 3:* Kootaan ja jaetaan kehittämistyön tuloksia ja syntyneitä uutta osaamista paikallisesti, alueellisesti ja kansallisesti.

## **Työpaketti 3) Järjestöjen yhteisövaikuttavuustyön vaikutusten arviointi**

Järjestölähtöisen yhteisövaikuttavuustyön vaikutusten näkyväksi tekeminen tukee yhteistyötä ohjaaviin periaatteisiin ja toimintatapoihin sitoutumista. Vaikutusten näkyväksi tekeminen lisää myös yhdessä tekemisen merkityksellisyyden tunnetta.

*Toimenpide 1:* Kartoitetaan järjestöjen varhaiseen tukeen ja apuun sekä kohtaamispaikkatoimintaan liittyvän yhteisövaikuttavuustyön vaikutusten osoittamisen tarpeita ja tunnistetaan keskeisimmät vaikutusten seurannan, arvioinnin ja mittaamisen kehittämiskohteet. (syksy 2025-kevät 2026: hanketyöntekijät, hyvinvointialueiden yhteisövaikuttavuustyön kehittämiseen osallistuvat järjestöammattilaiset, oppilaitosyhteistyö esim. opinnäytetyö, Iltla, muut sidosryhmätoimijat)

*Toimenpide 2:* Kootaan arviointimenetelmien kehittämisen, pilotoinnin ja mallintamisen tueksi järjestöjen ammattilaisista muodostuva kehittäjätiimi. Hanketyöntekijät tukevat tiimin työskentelyä hankekumppaneiden asiantuntijoiden kanssa. (kevät 2026-kevät 2027)

*Toimenpide 3:* Pilotoidaan arviointimenetelmiä ja – välineitä kansalaistoiminnassa (ml. kohtaamispaikkatoiminta). Kootaan palautetta ja kehitetään menetelmiä ja välineitä palautteen mukaisesti. (syksy 2026-syksy 2027)

*Toimenpide 4:* Mallinnetaan, kootaan ja jaetaan kehittämistyön tuloksia ja syntynyttä osaamista paikallisesti, alueellisesti ja kansallisesti. (2027: Pilottiin osallistuneet järjestöt, hankehenkilöstö, Itla, LSKL)

#### **Työpaketti 4) Järjestöjen yhteisövaikuttavuustyön tukirakenne**

Hankkeen tavoitteena on tukea järjestöjen yhteisövaikuttavuustyöhön liittyvää verkostoitumista, vuoropuhelua, osaamisen ja hyvien käytänteiden jakamista, uuden osaamisen luomista ja toiminnan kehittämistä. Hankkeen aikana selvitetään (esim. palaute, kehittämisen aikana koottu tieto, muu yhteisövaikuttavuustyön ajantasainen tieto), millaista rakennetta ja koordinaatiomallia järjestöt tarvitsevat yhteistä tekemistä tukemaan, jotta yhteisövaikuttavuustyön suunnitelmallinen toteuttaminen jatkuu hankkeen jälkeen. Seuraavien toimenpiteiden tarkemmat kehittämistarpeet ja -toimenpiteet täsmentyvät hankkeen aikana.

*Toimenpide 1:* Verkostoitumista ja yhteistä tekemistä tukeva rakenne: Hankkeen aikana järjestöjen kehittämistyön tukirakenteena hyödynnetään Itlan alueellista oppimisverkostoa, Pohteen alueen maakunnallista lasten, nuorten ja lapsiperheiden järjestöverkostoa sekä Oulun alueen Lapset ja perheet sekä nuoret elämänkaariverkostoja sekä muita paikallisia, alueellisia ja kansallisia verkostoja (esim. THL:n kansallinen perhekeskusverkosto ja Perheet keskiöön! -verkosto). Verkostojen kautta tiedotetaan kehittämistyöstä ja sen etenemisestä edistäen toimijoiden välistä monialaista yhteistyötä. Hankkeen aikana selvitetään järjestöjen pitkäjänteisen yhteisövaikuttavuustyön toteuttamisen tukirakenteen kehittämistarpeita ja kehitetään ratkaisuja jo olemassa olevia yhteisövaikuttavuustyön tuki- ja johtamisrakenteita hyödyntämällä (esim. Itlan AO-verkostot, paikalliset yhteisövaikuttavuustyön johtoryhmät).

*Toimenpide 2:* Mallinnetaan, kootaan ja jaetaan kehittämistyön tuloksia paikallisesti, alueellisesti ja kansallisesti. Hankkeen aikana vahvistuva järjestöjen yhteisövaikuttavuustyötä tukeva rakenne edistää järjestöjen ja vapaaehtoisten kytkeytymistä osaksi alueella tehtävää yhteisövaikuttavuustyötä sekä alueella etenevään perhekeskuskehittämistä.

#### **Tulokset**

Työpaketti 1) Osaamisen ja omaan toimintaan jalkauttamisen tuki

Hanketyön tuloksena syntyy järjestöammattilaisten sekä vapaaehtoisten yhteisövaikuttavuustyön osaamiskartoituksen välineitä sekä vertaisoppimista ja osaamisen jakamista tukevia toimintatapoja ja -malleja. Lisäksi hanke tuottaa yhteisövaikuttavuustyön sparraus- ja perehdytysmalleja sekä perehdytysmateriaalia

Työpaketti 2) Toisiaan tukeva toiminta ja yhteisiin toimintatapoihin sitoutuminen

Hanketyön tuloksena syntyy kartoitustietoa sekä mallinnuksia jo olemassa olevista hyvistä yhteisövaikuttavuustyön käytännöistä järjestöjen ennen palveluita tapahtuvaan, lapsiperheiden varhaiseen tukeen ja kohtaamispaikkatoimintaan liittyen. Lisäksi hankkeessa syntyy uusia järjestölähtöitä varhaista tukea ja kohtaamispaikkatoimintaa toisiinsa integroivia toimintamalleja ja tapoja.

Työpaketti 3) Järjestöjen yhteisövaikuttavuustyön vaikutusten arviointi

Hankkeessa kartoitetaan järjestöjen varhaiseen tukeen ja apuun sekä kohtaamispaikkatoimin taan liittyvän yhteisövaikuttavuustyön vaikutusten arviointimenetelmien ja -mallien kehittämisen tarpeita. Hankkeessa tuotetaan tarvelähtöisiä järjestöjen yhteisövaikuttavuustyön arviointimenetelmiä ja -malleja.

#### Työpaketti 4) Järjestöjen yhteisövaikuttavuustyön tukirakenne

Hankkeen aikana toteutettu selvitystyö tuottaa uutta tietoa esteistä ja edellytyksistä järjestöjen yhteisövaikuttavuustyön hankevaiheen jälkeiselle jatkolle ja edelleen kehittämiselle. Selvitystyö tuottaa tietoa olemassa olevista paikallisista, alueellisista ja kansallisista verkostoista sekä yhteisövaikuttavuustyön johtamisrakenteista, sekä mahdollisuuksista kytkeä järjestöt näihin olemassa oleviin yhteisövaikuttavuustyön rakenteisiin. Selvitystyön tuloksena syntyy ehdotus järjestöjen yhteisövaikuttavuustyötä tukevasta tukirakenteesta

#### Miten tuloksia ja kokemuksia hyödynnetään hankkeen päättymisen jälkeen?

Hankkeen kehittämistyö kytkeytyy osaksi hanketyöhön osallistuvien kansalaistoimijoiden ja muiden sidosryhmien perustoimintaa, joka luo lähtökohdan kehittämistyön tulosten juurtumiselle. Hanketyön aikana syntyneet yhdessä tekemisen kokemukset vahvistavat osaltaan kansalaistoimijoiden ymmärrystä yhteisövaikuttavuustyöhön liittyvistä periaatteista sekä toimintatavoista, joka tukee kehitettyihin toimintamalleihin ja -tapoihin sitoutumista.

#### Lisätietoja hakemuksesta

Kustannukset		Rahoitus	
Palkat	241 056 e	EU	267 042 e (79,13%)
FR 40%	96 422 e	oma	53 936 e (15,98%)
		ulkop. (Pohde)	16 500 e (4,89 %)
Yht,	337 478 e		

#### Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen kustannusarvio yhteensä	337 478 €
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä	337 478 €
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä	267 042 €, 79,13%

#### Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke ei täytä yleisiä valintaperusteita seuraavilta osin:

*Hakemuksessa kuvatun hankkeen toimenpiteet kuuluvat sen rahaston säädösten soveltamisalan piiriin, josta tukea haetaan. Hankkeen toimenpiteet voidaan kohdentaa yleisasetuksen liitteessä mainittuun tukitoimintyyppiin ja tuettava toiminta on ohjelman erityistavoitteen mukaista.*

Hankkeen keskiössä on kansalaisjärjestöjen ja -toimijoiden yhteisövaikuttavuustyön kehittäminen. Hankkeessa selvitetään, todennetaan ja arvioidaan yhteisövaikuttavuustyön merkitystä ja vahvistetaan kansalaistoimijoiden yhteistä ymmärrystä yhteisövaikuttavuustyöstä ja yhteisövaikuttavuuden tukirakenteista.

Hankkeessa ei ole varsinaista kohderyhmää, eikä sen toimenpitein edistetä ohjelman mukaisen kohderyhmän osallisuutta, osallistumista tai syrjimättömyyttä. Hankkeen toimenpiteitä eivät ole kohdennettavissa mihinkään ohjelman mukaiseen tukitoimityyppiin.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Pohjois-Pohjanmaan ELYn Elinkeinot- ja luonnonvara teemaryhmän kirjallinen menettely 18.-29.11.2024  
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Eura-rahoituskokous 18.12.2024  
Pohjois-Pohjanmaan MYRS 26.3.2025

Rahoittaja ei puolla hakemuksen hyväksymistä